
 *MMFMX01JD1KQ* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
pracoviště Radniční 1148  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 162756/2021 
Spisová značka: 91.1 
Vyřizuje:  Bc. Ivo SZTWIERTNIA 
Telefon:  558609292 
E-mail:  sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
Datum:  21.10.2021 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 
Veřejná zakázka:         Služby mobilního operátora 2022-2024 
 
Evidenční číslo: P21V00000098 
Forma zadávacího řízení:      zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:           podlimitní zakázka na služby 
Zadavatel:          Statutární město Frýdek-Místek 
           Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 
   IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643 
 
Dotaz č.: 1 
Zadavatel v hodnotící tabulce v sekci hlasové služby IP PBX požaduje nacenit celkem 26 položek. 
Dle našeho názoru založeném na obdobných veřejných zakázkách se v tomto případě jedná o 
komplikovaný systém nacenění mnoha položek která mají zcela minimální váhu a jsou 
nadbytečné (např VPN) nebo by mohly diskvalifikovat další uchazeče a to z důvodu požadavku na 
7 mezinárodních zón, které má každý z potenciálních uchazečů zcela jinak definované a není tak 
možné nastavit jednotné a transparentní podmínky. 
Z výše uvedených důvodů žádáme Zadavatel o zvážení těchto změn v sekci Hlasové služby IP 
PBX: 
 
1. Položky 24-27 odstranit jedná se o VPN volání a to je zdarma zdarma, případně sloučit do 
„Volání v podnikové síti“. 
2. Položky 28-41 odstranit a nahradit „Volání do států EU“, „Volání do států v Evropě mimo EU, 
„Volání do zbytku světa“. 
3. Položku 16.-19. sloučit do „Volání na pevnou“. 
4. Položku 20-21 sloučit na „Volání na mobil“. 
5. Položku 22-23 sloučit na „Volání do neveřejných sítí“. 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel upravil položky v příloze nabídková cena. Na profilu zadavatele byla uveřejněna 
aktualizovaná verze této přílohy.  
 
V důsledku změny zadávacích podmínek prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání 
nabídky do 8. 11. 2021 do 9:00 hodin. 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 162756/2021  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
 
 


		2021-10-21T11:55:21+0000
	Not specified




